
第41回⽇本モーターボート選⼿会会⻑杯
2/15 ⽇ 16 ⽉ 17 ⽕ 18 ⽔ 19 ⽊ 20 ⾦ 最終⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3975 ⼩野寺智洋 B1  .15 5.70 36.9 4.08 22.5 57 54.1 29 41.1   2 3 2 - 3 3 4 3 4 5          調整を外していた。最終⽇はしっかり調整して⽴て直したい 10R
2 4275 菅野はやか B2  .19 3.77 13.9 0.00 0.0 59 27.2 37 20.8   5 - 4 6 6 - 6 5 5 -          やっぱりスタートが課題。乗り⼼地は悪くないが、⾏き⾜が良くない 6R
3 3075 中村 裕将 B1  .13 4.43 24.7 3.78 22.2 11 14.0 59 42.5   1 - 6 2 5 - 2 6 6 -          スローからいくと⾏き⾜でやられる。出⾜とかはリングを換えて良くなってる。また何か考える 9R
4 4429 豊⽥ 泰洋 B1 F1 .17 3.86 15.5 3.50 21.4 36 30.3 50 40.4   4 - 4 5 5 - 1 5 5 -          １Ｍは６（⾼憧）が良すぎて展開がなかった。⾜は普通くらい。もう少し乗り味を良くしたい 5R
5 5011 ⾼⽊ 圭⼤ B1  .18 3.78 15.7 3.56 12.0 69 29.0 58 32.0   転-- 6 3 5 - 4 2 5 -          タイムが出て来たし⾜は悪くない。いい⼈にはやられるけど、調整は合ってきてる 8R
6 5393 藤原 駿 B2  .22 1.54 0.0 1.50 0.0 33 22.0 45 42.1   6 - 5 6 6 - 5 6 6 -          伸びはちょっといい。乗り⼼地は問題ない。出⾜はもうちょっとですね 7R

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:52

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 やや序盤の⾜の良さが消えてきた⼩野寺だがそれでも普通以上はある。しっかり逃げる。相⼿は中村とした

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4693 松下 誉⼠ B1  .20 4.35 19.7 4.32 21.4 60 61.1 52 37.7   6 4 4 - 2 5 2 - 4 6          ⾏き⾜とかはもう少しだけど、ターン回りは悪くない。でも吸⽔したからエンジンは組み直してみる  
2 3974 深⼭ 祐⼆ B1  .15 4.10 18.3 3.50 25.0 49 34.6 69 32.6   6 - 3 6 4 - 3 3 5 -          周りが出過ぎていて、⾃分のはよく分からなかった。展⽰は遜⾊なかったが 6R
3 4436 渋⾕ 明憲 A2  .15 6.41 47.4 6.30 50.0 48 29.4 18 40.0   2 1 5 2 3 5 5 - 5 5          後半はスタート負けですね。⾜でそんなに下がったりはしない。乗り⼼地は悪くない。リズムですね 9R
4 4665 加藤 啓太 B1  .18 4.42 19.7 3.20 12.0 26 26.7 70 37.5   5 - 2 3 4 - 6 2 3 -          タイムは出ないけど、出⾜、回り⾜は良さそう。レース⾜がいいです。この辺で微調整するくらい 8R
5 5323 ⾹川 陽太 B1  .16 3.87 22.2 3.43 14.2 47 24.5 21 16.3   3 4 5 - 6 6 6 - 3 -          今節で⼀番マシではあったがやっぱり厳しい。何とか３着に⼊れて良かった 7R
6 4172 森定 晃史 A2  .15 6.03 45.7 6.72 51.0 23 38.0 38 54.3   4 2 2 5 5 2 2 - 1 3          今節で準優が⼀番良かった。上はいるが負けるこいとはない。もう少し良くなりそうなので合わせる 10R

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:25

123/456 2連単：3=2 3-6 3-43連単：3=2-6 3=2-4 松下のスタートに不安があるだけに、深⼭のまくりに乗る渋⾕を軸に。⼤外でも森定の腕は確かで連候補に

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.53 35.3 5.07 33.3 41 30.0 71 43.4   3 - 1 3 1 2 5 6 2 4          ⾜は変わっていないです。出⾜、回り⾜はいい。伸びのいい⼈には、という感じですね 10R
2 4552 杉⼭ 勝匡 B1  .15 5.49 36.3 4.60 30.0 27 44.9 13 36.5   3 6 2 - 4 5 5 - 4 -          いろいろ試しているが普通をでない。悪くはなく普通はあるが。最後は伸び仕様にしてみる 9R
3 4365 盛本 真輔 B1  .17 5.67 41.0 0.00 0.0 52 32.7 49 42.0   6 - 2 3 5 - 5 4 1 -          ⾜はバランスが取れて上向き。試運転から⼿応えはあった。気圧が上がって調整がしやすくなってる 8R
4 4368 ⼭⼝ 隆史 B1  .19 3.47 10.6 6.50 40.0 15 39.2 25 16.2   6 - 5 6 6 - 1 4 5 -          ⾏き⾜とかは多少良くなったけど、レース⾜はもう少し良くしたい 7R
5 4271 川崎 公靖 B1  .16 5.04 31.5 5.00 23.5 25 26.4 43 41.6   5 5 6 - 4 4 5 - 2 -          エンジンはいい。⾈が向いてしまえばいい。ただ、最初は向くけど、出⼝のところが安定しない 9R
6 4498 宮本 夏樹 B1  .17 6.00 31.2 3.83 16.6 56 33.3 22 32.0   4 - 2 5 2 - 1 4 1 3          いい調整ができた。回ってから⽴ち上がりがいい。⼿前寄りのあしです。ここをキープしたい 11R

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:59

123/456 2連単：1=2 1-3 2-33連単：1=2-3 1=2-5 杉⽥は杉⼭の強気の攻めを⽌めて逃げたい。杉⼭の攻め不発なら盛本の差しが怖い。川崎は展開突いて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4704 河野 ⼤ A2  .14 6.38 41.9 6.13 45.1 53 25.4 15 32.6   5 3 4 - 1 2 2 2 3 5          レースで失敗しただけで⾜は悪くない。上はいるがバランスが取れていい。⼗分戦える 11R
2 3860 松本 浩貴 B1  .19 3.63 15.8 4.50 16.6 62 34.0 12 31.2   3 - 3 4 2 - 2 4 6 5          ※５⽇⽬…４Ｒ１枠６着、12Ｒ６枠５着。記者の⽬…スタートが決まれば着は取れる⾜ 10R
3 4151 下河 誉史 B1  .19 5.61 37.3 4.91 27.2 44 32.0 54 39.5   2 - 4 5 1 - 2 4 2 -          変わらず⾜はいい。直線仕様をやめ、⾃分の好みのターン回り系にしたが、こっちの⽅がいい 8R
4 4208 三浦 永理 A1  .15 6.31 39.0 0.00 0.0 32 14.0 24 40.0   1 2 3 1 4 - 1 転 4 6          すごく⾜が変わってしまっていて、良くなかった。どう調整すればいいか悩んでいる 11R
5 3442 宮武 英司 B1 F1 .16 4.77 17.5 4.38 12.5 31 54.1 30 32.6   1 4 4 - 3 3 5 - 3 1          ⾜は少し良くなってきた。レースもしやすかった。まだ回転は合ってないので調整する 9R
6 4753 森 照夫 B1 F1 .15 4.87 34.1 0.00 0.0 45 32.6 56 33.3   6 - 2 1 F-- 4 - 4 -          変わらないです。回転は合わせています。⾜は普通で良くはないけど、悪くもないです  

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:29

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 河野がインから速攻を決める。下河が内２艇の間を割って河野に迫る。三浦は転覆の影響はあるがさばいて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4144 ⽯塚 久也 A2  .19 5.94 46.6 4.89 31.5 50 41.3 68 48.9   1 - 3 2 1 4 4 3 6 4          いい⼈がいる。⾜は普通で良くはない。いろいろやったんで、これ以上は良くはならないと思う 11R
2 4429 豊⽥ 泰洋 B1 F1 .17 3.86 15.5 3.50 21.4 36 30.3 50 40.4   4 - 4 5 5 - 1 5 5 -          １Ｍは６（⾼憧）が良すぎて展開がなかった。⾜は普通くらい。もう少し乗り味を良くしたい 1R

3 4363 ⼤野 芳顕 A2  .15 5.91 38.2 5.91 39.3 67 38.0 57 19.5   4 2 5 4 2 - 4 3 1 3          ⾜は変わらず良くて中の上はある。もう少し⾜を良くしたいのでペラをする 9R
4 4565 ⻄村 豪洋 B1  .18 3.95 17.4 4.78 28.1 46 18.6 28 34.7   5 3 5 - 5 6 3 - 5 6          乗りにくくはないし、⾜もそんなに悪くない。ちょっと今節は１Ｍで絞められすぎてる  
5 5069 ⼭崎⼩葉⾳ B1  .15 4.57 27.4 0.00 0.0 64 24.0 32 36.0   2 6 1 - 4 6 6 - 6 6          ギアケースを替えて⾏き⾜は良くなった。出⾜はまだ気になるが、後はペラでやっていく  
6 5339 ⽯井 伸⻑ B1 F1 .16 5.00 32.7 5.07 28.5 61 27.0 35 32.4   1 3 転-- 4 1 3 - 4 3          レースで迷惑かけてしまった。準優に⼊ると直線は弱い。出⾜はいい 10R

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:57

123/456 2連単：1=3 1-2 1-63連単：1=3-2 1=2-3 ⽯塚が絶好枠を利して１Ｍ先制する。⼤野がＳ踏みこんでまくり差して前を追う。豊⽥が⼩差しで抜け出し図る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4129 宇野 博之 B1  .18 4.06 17.9 5.14 27.5 28 41.0 47 26.0   2 - 4 6 1 - 4 1 2 6          ⾜は普通はあります。出⾜、回り⾜の⽅が良くなってきた 11R
2 4246 喜多那由夏 B1  .18 3.97 18.3 4.32 26.3 38 24.0 39 38.0   4 5 3 - 6 5 5 - 2 2          ペラのアドバイスをもらって、回った後が良くなってる。伸びにつながってる感じがありますね  
3 4247 ⿑藤 優 B1  .16 5.07 29.7 0.00 0.0 51 22.2 61 30.9   5 5 4 - 1 1 3 - 5 3          いいところがなくなった。かかり重視でいきます  
4 5016 宮⽥ ⿓⾺ A1  .14 6.73 48.7 6.94 48.3 70 21.1 41 20.0   1 - 1 4 1 3 4 沈 4 6          ダメ。回転域がおかしくなってる。エンジンがやられている。⾜落ちしてる 10R
5 3974 深⼭ 祐⼆ B1  .15 4.10 18.3 3.50 25.0 49 34.6 69 32.6   6 - 3 6 4 - 3 3 5 -          周りが出過ぎていて、⾃分のはよく分からなかった。展⽰は遜⾊なかったが 2R
6 4275 菅野はやか B2  .19 3.77 13.9 0.00 0.0 59 27.2 37 20.8   5 - 4 6 6 - 6 5 5 -          やっぱりスタートが課題。乗り⼼地は悪くないが、⾏き⾜が良くない 1R

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:30

123/456 2連単：1=4 1-2 1-53連単：1=4-2 1=4-5 宇野が１枠から逃げ切りを狙う。⾜落ちが明らかな宮⽥だが対抗から落とせない腕がある。喜多は差して
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第41回⽇本モーターボート選⼿会会⻑杯
2/15 ⽇ 16 ⽉ 17 ⽕ 18 ⽔ 19 ⽊ 20 ⾦ 最終⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4485 楠原 正剛 A2 F1 .14 5.23 36.0 5.03 32.5 42 36.0 73 44.0   4 - 1 1 3 2 2 3 2 4          伸びはいい⼈がいますね。スタートはいっぱいいっぱいです。出⾜、回り⾜はいいと思います 11R
2 5323 ⾹川 陽太 B1  .16 3.87 22.2 3.43 14.2 47 24.5 21 16.3   3 4 5 - 6 6 6 - 3 -          今節で⼀番マシではあったがやっぱり厳しい。何とか３着に⼊れて良かった 2R
3 4368 ⼭⼝ 隆史 B1  .19 3.47 10.6 6.50 40.0 15 39.2 25 16.2   6 - 5 6 6 - 1 4 5 -          ⾏き⾜とかは多少良くなったけど、レース⾜はもう少し良くしたい 3R
4 4299 中島 浩哉 B1  .14 4.45 23.1 4.65 20.0 21 41.5 16 26.0   1 5 3 - 3 4 6 - 6 4          もらった時に戻したが悪くないけどしっくりこない。伸びは悪くないが、出⾜がない。出⾜を求める  
5 5393 藤原 駿 B2  .22 1.54 0.0 1.50 0.0 33 22.0 45 42.1   6 - 5 6 6 - 5 6 6 -          伸びはちょっといい。乗り⼼地は問題ない。出⾜はもうちょっとですね 1R
6 4202 浮⽥ 圭浩 B1  .18 4.43 25.2 4.54 25.2 35 50.0 72 28.8   2 3 2 - 3 6 6 5 1 -          ペラはたたいた。⾜は変わらない。バランスが取れてる  

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:04

123/465 2連単：1=3 1-6 1-43連単：1=3-6 1=6-3 楠原が質のいいスタートを決めて逃げ態勢。攻め⼿はいないだけに⼭⼝と機⼒重視＆５コースなら浮⽥外せない

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4151 下河 誉史 B1  .19 5.61 37.3 4.91 27.2 44 32.0 54 39.5   2 - 4 5 1 - 2 4 2 -          変わらず⾜はいい。直線仕様をやめ、⾃分の好みのターン回り系にしたが、こっちの⽅がいい 4R
2 5011 ⾼⽊ 圭⼤ B1  .18 3.78 15.7 3.56 12.0 69 29.0 58 32.0   転-- 6 3 5 - 4 2 5 -          タイムが出て来たし⾜は悪くない。いい⼈にはやられるけど、調整は合ってきてる 1R
3 4665 加藤 啓太 B1  .18 4.42 19.7 3.20 12.0 26 26.7 70 37.5   5 - 2 3 4 - 6 2 3 -          タイムは出ないけど、出⾜、回り⾜は良さそう。レース⾜がいいです。この辺で微調整するくらい 2R
4 4365 盛本 真輔 B1  .17 5.67 41.0 0.00 0.0 52 32.7 49 42.0   6 - 2 3 5 - 5 4 1 -          ⾜はバランスが取れて上向き。試運転から⼿応えはあった。気圧が上がって調整がしやすくなってる 3R
5 4638 ⼩林 遼太 B1  .19 4.83 27.2 0.00 0.0 19 37.7 20 33.3   3 4 3 - 5 4 3 - 3 4          エンジンは良くて現状はターン回りがいい。最終⽇は伸び寄りにしてみる  
6 4207 松下 ⼀也 A2 F1 .12 6.08 44.0 0.00 0.0 17 39.6 65 30.5   2 5 F 1 6 - 3 - 2 -          いい感じで現状で⼗分。あと１⽇この辺でいきたい  

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:38

123/456 2連単：1=6 1-3 1-43連単：1=6-3 1=3-6 下河がインを頼りに逃げ狙う。スタート早い松下の⼤外⼀気には警戒したい。加藤が⾜の良さで連を狙う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4363 ⼤野 芳顕 A2  .15 5.91 38.2 5.91 39.3 67 38.0 57 19.5   4 2 5 4 2 - 4 3 1 3          ⾜は変わらず良くて中の上はある。もう少し⾜を良くしたいのでペラをする 5R
2 3442 宮武 英司 B1 F1 .16 4.77 17.5 4.38 12.5 31 54.1 30 32.6   1 4 4 - 3 3 5 - 3 1          ⾜は少し良くなってきた。レースもしやすかった。まだ回転は合ってないので調整する 4R
3 4271 川崎 公靖 B1  .16 5.04 31.5 5.00 23.5 25 26.4 43 41.6   5 5 6 - 4 4 5 - 2 -          エンジンはいい。⾈が向いてしまえばいい。ただ、最初は向くけど、出⼝のところが安定しない 3R
4 4552 杉⼭ 勝匡 B1  .15 5.49 36.3 4.60 30.0 27 44.9 13 36.5   3 6 2 - 4 5 5 - 4 -          いろいろ試しているが普通をでない。悪くはなく普通はあるが。最後は伸び仕様にしてみる 3R
5 3075 中村 裕将 B1  .13 4.43 24.7 3.78 22.2 11 14.0 59 42.5   1 - 6 2 5 - 2 6 6 -          スローからいくと⾏き⾜でやられる。出⾜とかはリングを換えて良くなってる。また何か考える 1R
6 4436 渋⾕ 明憲 A2  .15 6.41 47.4 6.30 50.0 48 29.4 18 40.0   2 1 5 2 3 5 5 - 5 5          後半はスタート負けですね。⾜でそんなに下がったりはしない。乗り⼼地は悪くない。リズムですね 2R

9R ▶ ︎ ⼀般特選 締切時刻 15:08

123/456 2連単：1=2 1-3 4-13連単：1=2-3 1=2-4 インなら⼤野が先マイだ。宮武が差して追⾛し、川崎がまくり差しを狙う。杉⼭は全速なら怖い存在になる

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4172 森定 晃史 A2  .15 6.03 45.7 6.72 51.0 23 38.0 38 54.3   4 2 2 5 5 2 2 - 1 3          今節で準優が⼀番良かった。上はいるが負けるこいとはない。もう少し良くなりそうなので合わせる 2R
2 5339 ⽯井 伸⻑ B1 F1 .16 5.00 32.7 5.07 28.5 61 27.0 35 32.4   1 3 転-- 4 1 3 - 4 3          レースで迷惑かけてしまった。準優に⼊ると直線は弱い。出⾜はいい 5R
3 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.53 35.3 5.07 33.3 41 30.0 71 43.4   3 - 1 3 1 2 5 6 2 4          ⾜は変わっていないです。出⾜、回り⾜はいい。伸びのいい⼈には、という感じですね 3R
4 3975 ⼩野寺智洋 B1  .15 5.70 36.9 4.08 22.5 57 54.1 29 41.1   2 3 2 - 3 3 4 3 4 5          調整を外していた。最終⽇はしっかり調整して⽴て直したい 1R
5 3860 松本 浩貴 B1  .19 3.63 15.8 4.50 16.6 62 34.0 12 31.2   3 - 3 4 2 - 2 4 6 5          ※５⽇⽬…４Ｒ１枠６着、12Ｒ６枠５着。記者の⽬…スタートが決まれば着は取れる⾜ 4R
6 5016 宮⽥ ⿓⾺ A1  .14 6.73 48.7 6.94 48.3 70 21.1 41 20.0   1 - 1 4 1 3 4 沈 4 6          ダメ。回転域がおかしくなってる。エンジンがやられている。⾜落ちしてる 6R

10R ▶ ︎ 選抜戦 締切時刻 15:37

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 森定の⾜は上向き傾向で、ここは負けられないイン戦。杉⽥の伸びはやや弱いだけにスタートを決めたい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4498 宮本 夏樹 B1  .17 6.00 31.2 3.83 16.6 56 33.3 22 32.0   4 - 2 5 2 - 1 4 1 3          いい調整ができた。回ってから⽴ち上がりがいい。⼿前寄りのあしです。ここをキープしたい 3R
2 4485 楠原 正剛 A2 F1 .14 5.23 36.0 5.03 32.5 42 36.0 73 44.0   4 - 1 1 3 2 2 3 2 4          伸びはいい⼈がいますね。スタートはいっぱいいっぱいです。出⾜、回り⾜はいいと思います 7R
3 4144 ⽯塚 久也 A2  .19 5.94 46.6 4.89 31.5 50 41.3 68 48.9   1 - 3 2 1 4 4 3 6 4          いい⼈がいる。⾜は普通で良くはない。いろいろやったんで、これ以上は良くはならないと思う 5R
4 4704 河野 ⼤ A2  .14 6.38 41.9 6.13 45.1 53 25.4 15 32.6   5 3 4 - 1 2 2 2 3 5          レースで失敗しただけで⾜は悪くない。上はいるがバランスが取れていい。⼗分戦える 4R
5 4208 三浦 永理 A1  .15 6.31 39.0 0.00 0.0 32 14.0 24 40.0   1 2 3 1 4 - 1 転 4 6          すごく⾜が変わってしまっていて、良くなかった。どう調整すればいいか悩んでいる 4R
6 4129 宇野 博之 B1  .18 4.06 17.9 5.14 27.5 28 41.0 47 26.0   2 - 4 6 1 - 4 1 2 6          ⾜は普通はあります。出⾜、回り⾜の⽅が良くなってきた 6R

11R ▶ ︎ 選抜戦 締切時刻 16:09

123/456 2連単：1=4 1-5 1-23連単：1=4-5 1=4-2 宮本が出⾜を⽣かしたレースで逃げたい。⽯塚が握っていくだけに河野の差しを相⼿とした。三浦は展開次第

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 .18 6.52 50.0 8.50 70.0 55 41.8 64 45.8   1 5 2 3 2 1 1 - 3 1          ⾜はいい。伸び返すからスタートもいってない。伸び型でいいと思う。ターン回りも悪くない。⼗分  
2 4502 遠藤 エミ A1 F1 .14 7.50 56.8 8.30 70.0 65 40.4 23 40.0   3 4 1 - 2 3 1 2 1 1          いい⼈とは直線が弱い。出⾜、回り⾜はいい。直線を求めて上積みができたらいいですね  
3 4323 ⼭⽥ 佑樹 B1  .16 4.07 20.2 5.67 44.7 16 35.2 44 32.5   1 2 1 - 2 6 6 1 1 1          ペラたたいてスリットは持つようになった。合っていなくても出⼝の感じはいい  
4 4590 渡邉 優美 A1  .16 7.03 48.5 7.10 60.0 20 60.8 48 25.4   4 3 1 1 3 - 1 2 3 2          ⾜は悪いところがない。まとまってますよ。優勝戦はこのままいくと思います  
5 5088 ⾼憧 四季 A1  .16 6.95 56.4 6.05 40.9 24 39.6 11 27.6   1 6 4 - 1 4 1 1 1 2          全部がいい。⾜は上位のレベルだと思う。乗り⼼地もすごくいい。スタートも勘通り⾏けている  
6 4218 吉川 喜継 A1  .15 7.03 58.9 5.48 28.5 68 28.3 55 33.3   2 1 5 5 3 1 1 - 2 2          バランスが取れてる感じがします。ターン回りはいい。実戦型でスロー向きです。６枠なら動きたい  

12R ▶ ︎ 優勝戦 締切時刻 16:47

123/456 2連単：1=6 1-2 2-13連単：1=6-2 1=2-6 吉川は動いて２コースか。上條は少々深くなっても踏ん張ってＶ⼀直線。吉川相⼿も、遠藤の攻めは脅威だ

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想
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